

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL19 - Změny finální povrchy - nářad'ovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

00277037

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 413,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 413,35	21,00%	14 366,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 780,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.
Objekt: **ZL19 - Změny finální povrchy - nářad'ovna**

Místo:
Zadavatel: Město Moravská Třebová
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		68 413,35
061 - Úpravy povrchů vnitřní		19 558,19
HSV - Práce a dodávky HSV		27 111,17
2 - Zakládání		17 220,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 890,72
771 - Podlahy z dlaždic		19 182,62
776 - Podlahy povlakové		6 536,56
PSV - Práce a dodávky PSV		-3 975,19
781 - Obklady keramické		-3 975,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: ZL19 - Změny finální povrchy - nářad'ovna

Místo: Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Město Moravská Třebová
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Projektant: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 413,35

D 061		Úpravy povrchů vnitřní					19 558,19	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	95,350	205,12	19 558,19	
	VV		Náhrada za lištu					
	VV		95,35		95,350			
D HSV		Práce a dodávky HSV					27 111,17	
D 2		Zakládání					17 220,45	
2	K	278383142	Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl přes 5 m2 tl do 25 mm	m2	8,831	1 950,00	17 220,45	CS ÚRS 2025 02
	VV		šatna dívky 1.29 - srovnání podlah					
	VV		3,925*2,25		8,831			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 890,72	
3	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	8,831	201,00	1 775,03	CS ÚRS 2025 02
	VV		šatna dívky 1.29 - srovnání podlah					
	VV		3,925*2,25		8,831			
4	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	88,310	91,90	8 115,69	CS ÚRS 2025 02
	VV		šatna dívky 1.29 - srovnání podlah					
	VV		3,925*2,25		8,831			
	VV		8,831*10 'Přepočtené koeficientem množství		88,310			
D 771		Podlahy z dlaždic					19 182,62	
5	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	-102,900	602,58	-62 005,48	
	VV		změna po vzorkování investorem					
	VV		-102,9		-102,900			
	VV		Součet		-102,900			
6	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	102,900	789,00	81 188,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		změna po vzorkování investorem					
	VV		102,9		102,900			
	VV		Součet		102,900			
D 776		Podlahy povlakové					6 536,56	
7	M	28411123	PVC vinyl protiskluzný tl 2.5mm, nášlapná vrstva 1.14mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B pro kuchyně	m2	-59,133	820,46	-48 516,26	
	VV		změna provedení po upřesnění projektantem					
	VV		-59,133		-59,133			
	VV		Součet		-59,133			
8	M	28411104	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva >1mm tl 3mm	m2	59,133	931,00	55 052,82	CS ÚRS 2025 02
	VV		změna provedení po upřesnění projektantem					
	VV		59,133		59,133			
	VV		Součet		59,133			
D PSV		Práce a dodávky PSV					-3 975,19	
D 781		Obklady keramické					-3 975,19	
9	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	134,625	831,00	111 873,38	CS ÚRS 2025 02
	VV		Změna formátu po upřesnění investorem					
	VV		134,625		134,625			
	VV		Součet		134,625			
10	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-134,625	593,47	-79 895,90	
	VV		Změna formátu po upřesnění investorem					
	VV		-134,625		-134,625			
	VV		Součet		-134,625			
11	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-95,350	192,00	-18 307,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		Změna materiálu po upřesnění investorem					
	VV		-95,35		-95,350			
	VV		Součet		-95,350			
12	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-95,350	185,06	-17 645,47	
	VV		Změna materiálu po upřesnění investorem					
	VV		-95,35		-95,350			
	VV		Součet		-95,350			